

Menu tradition

Lundi

Pâté de campagne Label Rouge 🇫🇷
 /Brocolis - Vinaigrette à l'échalote
 Filet de colin d'Alaska 🇫🇷 - Sauce citron
Haricots verts Bio persillés 🇫🇷 - Pommes de terre vapeur
Liégeois saveur chocolat de Vieil Moutier (62) 🇫🇷

Mardi

Potage Dubarry
 Allumettes de porc à la provençale
 /Bolognaise de soja **Bio** 🇫🇷 - Sauce provençale
 Penne 🇫🇷
Camembert Bio 🇫🇷

Mercredi

Taboulé (**semoule Bio**) 🇫🇷 - dés de mimolette
Sauté de poulet des Hauts de France 🇫🇷 - Sauce au curry
 /Fricassée de colin pêche durable 🇫🇷 - Sauce au curry
 Mélange de petits pois et carottes
 Fruit de saison

Jeudi

Duo de carotte et chou râpé 🇫🇷 - Sauce mayonnaise
 Palet végétarien maraîcher - Sauce tomate
 Riz Bio sénégalais 🇫🇷
 Fromage blanc - sucre

Vendredi

Soupe de pois cassés Québécoise
 Sauté de porc BBC 🇫🇷 🇫🇷 - Sauce barbecue - Cheddar
 /Bolognaise de légumes et **pois chiche Bio** 🇫🇷
Frites des Hauts de France 🇫🇷
 Gâteau au sirop d'érable du chef 🇫🇷



Plats	Ingrédients	Allergènes
Allumettes de porc à la provençale	Ail, Bouillon de légumes , Farine de blé, Huile , Lardons fumés, Oignon, Ratatouille , Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Bolognaise de légumes et pois chiche Bio	Ail, Bouillon de légumes , Brunoise de légumes , Carotte, Farine de blé, Huile , Oignon, Pois chiche, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Bolognaise de soja Bio	Ail, Bouillon de légumes , Carotte, Farine de blé, Huile , Mélanges d'épices, Oignon, Protéine de soja , Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Brocolis	Brocoli, Sel fin	
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Cheddar	Cheddar	Lait et produits à base de lait
Duo de carotte et chou râpé	Carotte, Chou blanc, Persil	
Filet de colin d'Alaska	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Fricassée de colin pêche durable	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Frites des Hauts de France	Frites	
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau au sirop d'érable du chef	Farine de blé, Fromage blanc, Huile , Levure chimique, Oeuf liquide entier, Sirop d'érable, Sucre cristal	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Haricots verts Bio persillés	Eau du robinet, Haricot vert, Huile , Oignon, Persil, Sel fin	
Liégeois saveur chocolat de Vieil Moutier (62)	Liégeois	Lait et produits à base de lait
Mélange de petits pois et carottes	Eau du robinet, Huile , Oignon, Persil, Petit pois	
Palet végétarien maraîcher	Galette végétale	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs
Penne	Eau du robinet, Huile , Penne, Sel fin	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Potage Dubarry	Bouillon de légumes , Chou fleur, Eau du robinet, Oignon, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Riz Bio sénégalais	Carotte, Huile , Oignon, Ratatouille , Riz indica, Sel fin, Tomate	
Sauce au curry	Bouillon de volaille, Curry, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile , Oignon, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce au curry	Bouillon de légumes , Curry, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile , Oignon, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sauce salée, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Sauce citron	Bouillon de légumes, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce provençale	Ail, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Ratatouille, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauté de porc BBC	Sauté de porc	
Sauté de poulet des Hauts de France	Sauté de poulet, Sel fin	
Soupe de pois cassés Québécoise	Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Eau du robinet, Oignon, Poireau, Pois cassés, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé, Semoule de blé, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Vinaigrette à l'échalote	Eau du robinet, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
dés de mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
sucre	Sucre semoule	